
UCHWAŁA NR IV/39/19
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz § 18 ust. 1 pkt 2, 3, 4, 5 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5307, 5890) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ze składu Komisji Uzdrowiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Komisji Komunalnej 
i Porządku Publicznego, wybranych uchwałą Nr I/6/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19 listopada 2018 r. 
w  sprawie wyboru składu osobowego pozostałych komisji stałych Rady Miejskiej, odwołuje się radnego 
Dariusza Szadłowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 587F2F11-3575-4069-8D76-5F1C88E049A1. Uchwalony Strona 1




